БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ МУЙНАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

453390, Башкортостан Республикаһы, Ейәнсура районы,

Үрге Муйнак ауылы, Үзәк урам, 18 Тел. 2-54-30
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЙНАКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453390, Республика Башкортостан, Зианчуринский район, д.Верхний Муйнак, ул.Центральная, 18 Тел. 2-54-30

                    ҠАРАР                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        « 14 » март 2018 йыл                                               « 14 »  марта 2018 года

                                                          № 6
О присвоении почтового адреса земельному участку
          Администрация сельского поселения Муйнакский сельсовет

 муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан, руководствуясь  Постановлением Правительства Российской Федерации от
                                         19.11.2014г. №1221
  «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объекту капитального строительства (Жилой дом), находящийся на земельном  участке с кадастровым номером 02:24:100802:30, присвоен следующий почтовый адрес: 453390, Республика Башкортостан,  Зианчуринский район,  Муйнакский с/с, д. Верхний Муйнак, ул. Школьная, д.15
Глава сельского поселения
Муйнакский сельсовет:       ____________   Г.М.Шарафутдинов